ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 18 февраля 2025 г. № 59

г. Кызыл

О передаче штатных единиц

В целях повышения эффективности деятельности и оптимизации штатной

численности государственных учреждений Республики Тыва Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать государственному автономному учреждению «Центр энерго-

сбережения и перспективного развития при Правительстве Республики Тыва»

4 штатные единицы от государственного казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва» с соответствующим

фондом оплаты труда и иными материальными затратами на содержание со-

гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Вышеуказанным учреждениям в недельный срок с даты вступления в

силу настоящего постановления осуществить необходимые юридические дей-

ствия, вытекающие из настоящего постановления, в том числе связанные с вне-

сением изменений в учредительные документы.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Тыва

       от 18 февраля 2025 г. № 59

ШТАТНЫЕ ЕДИНИЦЫ,

передаваемые государственному автономному

учреждению «Центр энергосбережения и перспективного

развития при Правительстве Республики Тыва» от

государственного казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва»

№

п/п

Наименование должности Количество единиц

1. Главный специалист 4 ед.